
                                                       
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VIII скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
                                                        

від 12 липня 2021 року                                                             смт Високий 

  

 

 

 

 

 

 

  

     

Розглянувши лист начальника відділу культури, молоді і спорту 

Височанської селищної ради Людмили Чечіної, з метою реалізації у 
Височанській селищній раді державної політики у сфері фізичної культури і 
спорту, пропаганди здорового способу життя, посилення соціального захисту 
спортсменів, тренерів, інших учасників спортивних заходів, на виконання 
заходів «Програми розвитку фізичної культури і спорту Височанської 
селищної ради на 2021 рік», затвердженої рішенням II сесії Височанської 
селищної ради VIII скликання від 24 грудня 2021 року,  враховуючи 
висновки постійних комісій  з питань освіти, культури, туризму, молоді і 
спорту, охорони здоров’я, соціального  захисту населення та з питань  
фінансів, бюджету, соціально - економічного розвитку, інвестицій, 
підприємництва та міжнародного співробітництва, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку фізичної культури і 
спорту Височанської селищної ради на 2021 рік, а саме: 

1.1.  у підрозділі «Підготовка та участь вихованців Височанської 
селищної ради  у змаганнях різних рівнів з олімпійських та 
неолімпійських видів спорту» розділу 6 «Розвиток олімпійських, 
параолімпійських та неолімпійських видів спорту» пункт 27 викласти в 
наступній редакції: «Підготовка та участь  спортсменів Височанської 
селищної ради  у змаганнях різних рівнів з олімпійських видів спорту, 
забезпечення харчуванням учасників змагань та фінансове 
забезпечення участі у змаганнях різних рівнів». 

 

Про внесення змін та доповнень          
до Програми розвитку фізичної 
культури і спорту Височанської 
селищної ради на 2021 рік, 
затвердженої рішенням II сесії 
Височанської селищної ради VIII 

скликання від 24.12.2020 року 

 



1.2.  розділ «Фінансове забезпечення» доповнити пунктом 47       
(додається); 
1.3.     пункт 47 вважати 48, пункт 48 вважати 49, пункт 49 вважати 50. 

 

2. Збільшити суму заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Височанської селищної ради на 2021 рік на 20000,00 грн і вона складатиме 
414820,00 грн. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії селищної 
ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту охорони здоров’я, 
соціального  захисту населення (Дємочко В.М.) та з питань  фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, підприємництва та 
міжнародного співробітництва (Солодчик Д.Л.). 
  

        

 

Селищний голова                                           Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Доповнення до Заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області 2021 рік 

 

№ 
з/п 

Назва заходу 

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 

Орієнтовані обсяги фінансування 

( грн.) 
. 

Джерела 

фінансування 

Відповідальні за виконання 
заходу 

2021 р. 2022 р. всього Селищ 

ний  
бюджет 

інші 
джерела, 
що не 

заборонені 
чинним 
законо- 

давством 

 

 

47 Передбачити забезпечення 
базового річного заявкового 
внеску на участь  команд 
Височанської селищної ради у 
Кубку та Чемпіонаті 
Харківського району 2021 
року згідно з «Положенням 

про участь  команд 
Височанської селищної ради у 
Чемпіонаті та Кубку 
Харківського району з 
футболу» (додається) 

2021- 

2022 

роки 

          20000  20000 20000  Височанська селищна рада 

Відділ культури, молоді і 
спорту  

 


